
211242-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 211242-2025 - Výsledek

Španělsko – Pomocné a poradenské služby – Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de 
vida de las personas mayores (ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, 
Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
OJ S 65/2025 02/04/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gobierno Vasco - Bienestar, Juventud y Reto Demográfico
E-mail: p-muruetagoiena@euskadi.eus
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Popis: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Identifikátor řízení: bbf4af32-dc3c-4571-a1c3-adaf2c140ddf
Interní identifikátor: C02/008/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Abierto

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85312300 Pomocné a poradenské služby

, Další klasifikace (cpv): 73000000 Výzkum a vývoj a související služby 79315000 
Společenskovědní výzkum

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Araba/Álava (ES211)

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gipuzkoa (ES212)

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bizkaia (ES213)

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 267 234,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/211242-2025
mailto:p-muruetagoiena@euskadi.eus


211242-2025 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Popis: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Interní identifikátor: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas 
mayores (ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia 
– Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85312300 Pomocné a poradenské služby

, Další klasifikace (cpv): 73000000 Výzkum a vývoj a související služby 79315000 
Společenskovědní výzkum

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Precio

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Metodología e identificación de los hitos claves del trabajo
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Planificación de la ejecución de las prestaciones

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Localización y características de las 3 oficinas propuestas
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Compromiso impartir un curso mínimo de 20 horas al personal adscrito al 
contrato

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Máster en el ámbito gerontología

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda



211242-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gobierno Vasco - Bienestar, 
Juventud y Reto Demográfico

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 241 889,32 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UTE_La pecera de Innovación Social
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1958731
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 241 889,32 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: C02/008/202426769_00001
Název: Gestión del servicio de apoyo a los proyectos de vida de las personas mayores 
(ALTXOR 7.0) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – 
Financiado por la Unión Europea –NextGeneration EU.
Datum uzavření smlouvy: 31/03/2025

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Registrační číslo: 95097.0
Poštovní adresa: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Obec: Vitoria-Gasteiz
PSČ: 01010
Země: Španělsko
E-mail: oarc@euskadi.eus
Telefon: +34 945019595
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Gobierno Vasco - Bienestar, Juventud y Reto Demográfico
Registrační číslo: S4833001C
Poštovní adresa: Donostia - San Sebastián 1, 01010 Vitoria - Gasteiz
Obec: Vitoria-Gasteiz

mailto:oarc@euskadi.eus


211242-2025 Page 4/4

8.1.

PSČ: 01003
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Saioa Landa
E-mail: p-muruetagoiena@euskadi.eus
Telefon: +34 945019405
Internetová adresa: https://www.contratacion.euskadi.eus
Profil kupujícího: https://www.contratacion.euskadi.eus/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0005
Oficiální název: UTE_La pecera de Innovación Social
Registrační číslo: B95213674
Poštovní adresa: Polígono industrial el Páramo B7
Obec: Balmaseda
PSČ: 48800
Země: Španělsko
E-mail: eva.garcia@urbegi.com
Telefon: +34 946801934
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 2007662f-dda2-4d1e-862a-75c875229365  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 01/04/2025 09:45:12 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 211242-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 65/2025
Datum zveřejnění: 02/04/2025

mailto:p-muruetagoiena@euskadi.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus
mailto:eva.garcia@urbegi.com

